
1歳児

• さくらんぼ

（親子）

2歳児

• ちゅーりっぷ

（親子）

施設開放

• おさんぽタイム“

1－2歳児

• つぼみ組
（子どものみ）

令和６年度第一鹿屋幼稚園 未就園児親子教室
ファミリークラブ“ぱてぃお”



R6年度
料 金 1回/100円

回 数 3回/1ヶ月

お申込方法 ①初回完全登録制（無料）
②毎回お電話もしくはメールにて

第一鹿屋幼稚園 未就園児親子教室
お申込方法



月 火
ちゅーりっぷ

水 木
さくらんぼ

金

1週目

2週目

3週目

4週目

令和６年度第一鹿屋幼稚園
未就園児親子教室 月別

※施設開放“おさんぽタイム”は、毎月設定日があります。前月までに予告します。
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